
 

 

   НАРУЧИЛАЦ: Привредно друштво ЗООЛОШКИ ВРТ ГРАДА БЕОГРАДА д.о.о. 
                                       Ул. Мали Калемегдан бр. 8 
 
Редни број набавке: 05/2019 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/2015, 68/2015), објављује се: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

1. Назив наручиоца: Зоолошки врт града Београда д.о.о. 
 
2. Адреса наручиоца: Мали Калемегдан бр. 8 
 
3. Интернет страница наручиоца: www.beozoovrt.rs 
 
4. Врста поступка јавне набавке: поступак мале вредности 
 
5. Врста предмета: Радови 
 
6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки:  
Систем за хлађење воде у спољним базенима простора за пингвине, машински 
инсталатерски радови, шифра 45351000 
 
7. Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
    Најнижа понуђена цена. 
 
8. Уговорена вредност: 
    Уговор је закључен на износ од 4.996.000,00 динара без пореза на додату вредност. 
 
9. Број примљених понуда: У поступку предметне јавне набавке примљена је 1 
понуда. 
 
10. Највиша и најнижа понуђена цена: 
 
Обзиром да је у поступку примљена само једна понуда понуђача „Фестина Солутион“ 
д.о.о. Калуђерица, Београд, ул. Заге Маливук бр. 5, МБ: 21072583, ПИБ: 108813767, кога 

http://www.beozoovrt.rs/


заступа директор, Александар Оровић, који испуњава све критеријуме из конкурсне 
документације, Наручилац је прихватио понуду истог. 
  
11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач 
неће извршавати уговор преко подизвођача. 
 
12. Датум доношења одлукe о додели уговора: 05.08.2019. године 
 
13. Датум закључења уговора: 06.08.2019. године 
 
14. Основни подаци о добављачу: „Фестина Солутион“ д.о.о. Калуђерица, Београд, 
ул. Заге Маливук бр. 5, МБ: 21072583, ПИБ: 108813767, кога заступа директор, 
Александар Оровић. 

15. Извођач радова се обавезује да комплетну робу испоручи у року од 7 дана од 
дана потписивања уговора, а у року од 10 дана од дана испоруке комплетне опреме 
монтира и пусти у рад. 

16. Период важења уговора: До извршења уговорених обавеза 

 

 

Директор, 

____________ 

                                                                                                 Србољуб Алексић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


